

Årsredovisning

för

eDNA Solutions AB

559081-6178

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Eiler, Styrelseledamot

2024-08-13

Styrelsen och verkställande direktören för eDNA Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver DNA baserad miljöövervakning och bio informationrisk support. De utför även miljötekniska analyser och rapport skrivande samt molekylär och bioinformatisk forskning och analysverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat mer mot forskning än konsultuppdrag och därav har nettoomsättningen minskat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 345 397 | 663 949 | 665 377 | 594 851 |
| Resultat efter finansiella poster | 471 056 | -137 819 | -46 036 | -353 695 |
| Soliditet (%) | 19,1 | 3,5 | 63,0 | 49,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 161 797 | -137 819 | 73 978 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -137 819 | 137 819 | 0 |
| Årets resultat | | | 438 929 | 438 929 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 23 978 | 438 929 | 512 907 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 23 978 |
| årets vinst | 438 929 |
| | 462 907 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 462 907 |
| | 462 907 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 345 397 | 663 949 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 882 723 | 70 200 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 228 120 | 734 149 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -556 450 | -195 862 |
| Övriga externa kostnader | | -376 373 | -154 967 |
| Personalkostnader | 3 | -788 391 | -514 626 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -30 090 | -6 429 |
| Övriga rörelsekostnader | | -13 943 | -96 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 765 247 | -871 980 |
| Rörelseresultat | | 462 873 | -137 831 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 9 739 | 12 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 556 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 8 183 | 12 |
| Resultat efter finansiella poster | | 471 056 | -137 819 |
| Resultat före skatt | | 471 056 | -137 819 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -32 127 | 0 |
| Årets resultat | | 438 929 | -137 819 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 279 556 | 25 718 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 279 556 | 25 718 |
| Summa anläggningstillgångar | | 279 556 | 25 718 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 48 750 |
| Övriga fordringar | | 84 949 | 98 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 655 760 | 15 300 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 740 709 | 64 148 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 318 882 | 2 042 263 |
| Summa kassa och bank | | 1 318 882 | 2 042 263 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 059 591 | 2 106 411 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 339 147 | 2 132 129 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 978

161 797

Årets resultat

438 929

-137 819

Summa fritt eget kapital

462 907

23 978

Summa eget kapital

512 907

73 978

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 148

50 211

Skatteskulder

32 127

0

Övriga skulder

62 229

100 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 730 736

1 907 001

Summa kortfristiga skulder

1 826 240

2 058 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 339 147

2 132 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Victoria Trobäck, Ekonomistyrning i Göteborg AB

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 147 | 0 |
| Inköp | 283 928 | 32 147 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 316 075 | 32 147 |
| Ingående avskrivningar | -6 429 | 0 |
| Årets avskrivningar | -30 090 | -6 429 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -36 519 | -6 429 |
| Utgående redovisat värde | 279 556 | 25 718 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal

Johan Andersson
Johan Andersson
Verkställande direktör
2024-07-24

Alexander Eiler
Alexander Eiler
2024-07-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-26

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
